
I. LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY 
INWESTYCYJNE W LATACH 2006-2008                                                  Załącznik nr 2  do uchwały Nr XLII/422/06

                                                                                            Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
Realizowany przez Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki Komunalnej                                               z dnia 30.03.2006 r.

                
DZIAŁ 
ROZDZIAŁ
ZADANIE

NAZWA PROGRAMU CEL
NAZWA  ZADANIA 
INWESTYCYJNEGO

TERMIN
ROZP. ZAK.

WARTOŚĆ 
KOSZTORY
SOWA
WSTĘPNA ( 
ZŁ )

ZRÓDŁO
FINANSOWANIA WYDATKI

PONIESIONE
DO 2005 R.

                             Plan

2006 2007 2008 LATA
NASTĘPNE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
900
90095
§ 6050

MODERNIZACJA CZĘŚCI MECHAN.
I BUDOWA CZĘŚCI BIOLOGICZNEJ
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
„KARKOSZKA II” W WODZISŁAWIU 

2000 2006 44.372.700 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA
WFOŚiGW
NFOŚ
PWiK
INNE GMINY

37.872.700

4.742.857
13.000.000
13.000.000
6.000.000
1.129.843

6.500.000*

4.071.158

2.428.842

900
90001
§ 6050

KOLEKTOR A i B 2004 2006 6.812.000 OGÓŁEM
w tym:
BUDŻET MIASTA
DOTACJE
INNE GMINY
(RADLIN)

4.800.000

1.500.000
2.000.000
1.300.000

2.012.000

2.012.000

   

900
90095
§ 6050

PORZĄDKOWANIE GOSPODARKI 
ŚCIEKOWEJ MIASTA
(środki Funduszu Spójności )

2004 2008 14.860.123 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA
FS

460.123

460.123

117.300

117.300

7.000.000

2.100.000
4.900.000

7.282.700

1.362.700
5.920.000

600
60016
§ 6050

BUDOWA DROGI ŁĄCZĄCEJ ULICĘ 
CHROBREGO Z UL. GŁOŻYŃSKĄ

2004 2006 735.768 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA
INNE ŚRODKI

602.268

268.672
333.596

133.500

133.500



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
900
90095
§ 6050

REWITALIZACJA PARKU 
MIEJSKIEGO

2006 2009 2.000.000 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA

63.842

63.842

400.000

400.000

400.000

400.000

1.136.158

1.136.158
900
90095
§ 6050

ZAGOSPODAROWANIE TERENU 
PRZY UL. KOLEJOWEJ

2006 2009 2.000.000 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA

120.000

120.000

300.000

300.000

300.000

300.000

1.280.000

1.280.000
900
90095
§ 6050

REALIZACJA III ETAPU 
KANALIZACJI SANITARNEJ  ULIC 
:PAŁACOWA, PSZOWSKA CZĘŚĆ 
OSADNICZEJ

2005 2008 600.000 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA

15.000

15.000

50.000

50.000

300.000

300.000

235.000

235.000

900
90095
§ 6050

MONITORING MIASTA 2006 2008 1.500.000 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA

570.000

570.000

465.000

465.000

465.000

465.000
900
90095
§ 6050

ZAGOSPODAROWANIE JARÓW –
PARK RODZINNY

2006 2009 1.000.000 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA

120.000

120.000

200.000

200.000

200.000

200.000

480.000

480.000
801
80101
§ 6050

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 – 
PRZEBUDOWA BASENU

2005 2008 2.000.000 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA

25.000

25.000

150.000

150.000

912.500

912.500

912.500

912.500

600
60016
§ 6050

BUDOWA KANALIZACJI WRAZ Z 
PRZEBUDOWĄ UL. MICHALSKIEGO

2006 2008 2.000.000 OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA

150.000

150.000

925.000

925.000

925.000

925.000

OGÓŁEM
w tym :
BUDŻET MIASTA
WFOŚ,NFOŚ
INNE ŚRODKI

43.775.091

7.011.652
26.000.000
10.763.439

9.986.642

7.557.800

2.428.842

10.502.500

5.602.500

4.900.000

10.720.200

4.800.200

5.920.000

2.896.158

2.896.158

   

* dotyczy : oczyszczalni ścieków „Karkoszka II” – środki planowane w  2006 r. dotyczą spłaty wykonawcy robót Hydrobudowa Śląsk



Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006-2008 
realizowane przez Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śl.

Pozycja
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Termin
rozpoczęci

a
zakończenia

Wartość 
zadania 

inwestyc.

Wydatki poniesione do 
2005 r.

Źródło 
finanso-
wania

Planowane nakłady
2006 2007 2008

1 Zakup w 
systemie 
leasingowym 
śmieciarki 
wraz z 
pojemnikami

2004 2007 624.521,00 292.016,00 Budżet 119.798,00 212.707,00 -

2 Kompleksowa 
gospodarka 
odpadami na 
terenie miasta 
Wodzisławia 
Śl. wraz z 
likwidacją 
dzikich 
wysypisk

2005 2006 3.293.855,00 487.972,00:
w tym:
-Budżet          43.768,00
-WFOŚiGW 220.132,00
- PFOŚiGW 224.072,00

Budżet 516.015,00 - -
WFOŚiGW 2.179.868,00 - -
PWOŚiGW - - -
GWOŚiGW 110.000,00 - -



Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2006 - 2008 
realizowane przez Komendę Straży Miejskiej w Wodzisławiu Śl.

Dział 
rozdział 

§

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Termin Wartość 
zadania 

inwestyc.

Wydatki 
poniesione 
do 2005 r.

Źródło 
finansowa

nia

Planowane nakłady

rozpoczęcia zakończenia 2006 2007 2008 Lata 
następne

754 
75416 
§6060

Zakup w systemie ratalnym 
samochodu osobowego 

wyposażonego integralnie 
w urządzenie samoczynnie 
rejestrujące przekroczenie 

dozwolonej prędkości

2005 2006 309 819,00 zł 155 819,00 budżet 154 000,00 zł - -

III.  LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2006-2008 REALIZOWANE PRZEZ 
ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ I REMONTOWEJ.

Pozycja

NAZWA PROGRAMU

CEL
NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO

TERMIN

ROZ. ZAK.
WARTOŚĆ 

KOSZTORYSOWA
ŹRÓDŁO 

FINANSOWANIA

NAKŁADY 
PONIESIONE 

DO 2005 R.

PLANOWANE NAKŁADY

2006 2007 2008

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW I 
LIKWIDACJA SYSTEMÓW GRZEWCZYCH 
WĘGLOWYCH PRZY UL. PIŁSUDSKIEGO 3-9, 
JANA 12 W WODZISŁWIU ŚLĄSKIM Z 
ZABUDOWANIEM POMPY CIEPŁA

2004 2007 1.710.000
ŚRODKI WŁASNE
FUNDUSZE UNIJNE 560.000 345.000

805.000 ---- ----



2

MODERNIZACJA BUDYNKU 
KOMUNALNEGO PRZY UL. KUBSZA 15 W 
WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM – LIKWIDACJA 
PIECÓW KAFLOWYCH, WYKONANIE 
KOTŁOWNI GAZOWEJ, C.O., C.W.U. WRAZ Z 
DOCIEPLENIEM PRZEGRÓD 
BUDOWLANYCH

2005 2007 650.000

ŚRODKI WŁASNE
FUNDUSZ NA 
RESTRUKTUR. 
TERENÓW 
GÓRNICZYCH 

45.000 105.000 217.290
282.710 ----

3

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW PRZY 
UL. GÓRNICZEJ 38-40,  42-44, 46-48, 50-52, 
54-56, 58-60 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM 2004 2006 1.185.700 ŚRODKI WŁASNE

WFPŚIGW 1.135.700 50.000 ---- ----

RAZEM 3.545.700 -----      1.740.700 1.305.000 500.000 ----

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY    
                                                                                              Rady Miejskiej
                                                                                          Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                         /-/ Wacław Mandrysz


	TERMIN
	ROZ.
	ZAK.
	-----
	     1.740.700


